
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 

ZPRÁVA 5/2019-20 
 
 
 

1. Zařazení do žebříčku mužů 
 

Hejmala Karel  SPIN Lednice  ELO 1131 181-200N po odehrání min. 12 dvouher 
Blažek Daniel  MSK Břeclav  ELO 977 201-250N  po odehrání min. 12 dvouher 
Damborská Iveta STP Mikulov  ELO 898 201-250N  po odehrání min. 12 dvouher 
 
 

2. Okresní soutěže - nedostatky 
 

Utkání nebylo řízeno kvalifikovaným rozhodčím: 
OP3:   Šakvice – Pouzdřany A    1. přestupek 
 Šakvice – Břeclav A    2. přestupek 
V ZOU uveden jako rozhodčí hráč Jakubčík Jiří, který není držitelem platné licence rozhodčího. 
 
OP2: Lednice C – Němčičky B   1. přestupek 
V ZOU zapsán jako rozhodčí Vlastimil Hruška, který byl v souběžném utkání OP3 zapsán jako rozhodčí a 
téhož utkání se účastnil jako hráč.  
 
OP5: Lednice-Bulhary H – Tvrdonice B  1. přestupek 
V ZOU zapsán jako rozhodčí Pavel Lebloch, který byl v souběžném utkání OP4 zapsán jako rozhodčí a téhož 
utkání se účastnil jako hráč.  
 
Dle rozpisu soutěží RSST BV je možné, aby jako rozhodčí působil hráč, který v utkání nastoupil. Není však 
možné, aby hráč nastoupivší v jednom utkání působil jako rozhodčí v jiném, souběžně hraném utkání. 
 
Při třetím přestupku bude provinivšímu se družstvu udělena pokuta. 
  
Nezadán ZOU do registru: 
OP1:  Sokol Křepice – nezadán ZOU 3. kola do Registru 
OP3:  Sokol Šakvice – nezadán ZOU 3. kola do Registru  
Při opakování přestupku bude provinivšímu se družstvu udělena pokuta. 

 
 

3. Turnaj mládeže 
 

Další okresní turnaj mládeže se uskuteční 24.11.2019 v Břeclavi. Propozice v příloze. 
 

 
4. Termínová listina 

 
1. kolo soutěží   28.-29.9.2019 
Turnaj mládeže Břeclav  24.11.2019 
11. kolo soutěží   7.-.8.12.2019 
OP nejmladší a starší  14.12.2019 
OP dospělí   15.12.2019 
OP mladší a dorost  21.12.2019 
Štengar Cup Šitbořice  4.1.2020 
Turnaj mládeže Šitbořice 5.1.2020 
12. kolo okresních soutěží 11.-12.1.2020 
22. kolo okresních soutěží 21.-22.3.2020 
1. kolo play-off OP1 a OP2 28.-29.3.2020 

 
 
 
V Šitbořicích dne 16.10.2019 

 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


